

Styremøte

Holden Hytteeierforening



REFERAT

Tid:	mandag 07.11.2019 kl. 19.00-20.42
Sted:	Inn-Tre, Steinkjer
Tilstede:	Paul Harald Pedersen, Bente Johansen, Bjørn Kristian Feragen og Bjørn Larsen, Even Strømhaug
Forfall:	Linn Kristine Sandseter
Referent:	Bjørn Larsen

SAKLISTE

Sak	Tekst
65/19	Godkjenning av innkalling og sakliste <u>Vedtak:</u> Innkalling og sakliste godkjent.
66/19	Møte mellom NTE Energi AS og styret i HHF mandag 2. september d.å. – Referat fra møtet, jfr. egen oversendelse. <u>Vedtak:</u> Styret vil fortsatt jobbe opp mot NTE for samarbeid om best mulig tilrettelegging og gjenbruk av anleggsområdet.
67/19	Nasjonal ramme for vindkraft – Høring. <u>Vedtak:</u> PHP har utarbeidet forslag til svar til NVE. Dette ble gjennomgått og godkjent av styret. Her påpekes den store verdien av området både lokalt og nasjonalt og at det derfor er bra at området ikke er aktuelt som vindkraftområde. Se link til uttalelsen.
68/19	Oppsetting av bru over Pissbekken, – status. jfr. Tidligere oversendelser. <u>Vedtak:</u> Fortsatt ikke hørt noe fra grunneier Ulvig-Kiær. Materialene er sikret for at de skal kunne brukes til neste år.

69/19	<p>Utvikling og oppsetting av rampe med oversiktskart over Holden med omkringliggende områder – igangsetting av prosjektet – status.</p> <p><u>Vedtak:</u> BKF. viste til hvordan hytteeierforeningen i Fergeli hadde laget et infokart. Styret mener en slik infotavle må være så stor at den er iøynefallende nok f.eks. 1x1.5m. Fundamentene bør være støpt for å unngå råte. Plassering av tavla kan også være tema på samarbeidsmøte med NTE. Andre interessenter for innspill til informasjon kan være Verran/Steinkjer kommune.</p>
70/19	<p>Befaring av parkeringsområdet ved Dammen den 21. oktober - Vurdering av mulig utvidelse av parkeringsområdet og ytterligere skilting for å utnytte området enda bedre fra 2020.</p> <p><u>Vedtak:</u> Utsettes til neste møte da PHP gjerne vil utarbeide en skisse på mulighetene til parkeringsplasser.</p>
71/19	<p>Søknad om tilskudd til «oppkjøring av skiløyper – områdene i og ved Holden i 2019» - Status, jfr. Egen purring til Verran kommune.</p> <p><u>Vedtak:</u> Styret har etter purring fått endelig avslag på midler til tilskudd til løypekjøring og tar saken til etterretning. Styret vil søke på nytt til Nye Steinkjer kommune.</p>
72/19	<p>Økonomi – Status.</p> <p><u>Vedtak:</u> Økonomien er fortsatt stram og man ligger an til å gå omtrent i balanse i 2019.</p>
73/19	<p>Godkjenning av referat fra forrige møte 14.10.19</p> <p><u>Vedtak:</u> Referatet godkjent</p>

74/19	Eventuelt Hva gjør vi med det skriftlige arkivet? <u>Vedtak:</u> Saken tas opp på nytt i et senere møte.
--------------	--